Rouwcafe Oss

Verdrietig, én niet alleen/!

Rouwcafé Oss biedt een plek om
stil te staan bij het verlies van een
dierbare, samen met anderen.
Heeft u behoefte aan een kopje
koffie en een fijn gesprek?
Professionele vrijwilligers

staan voor u klaar om met u

te praten of een activiteit te
ondernemen. Niets moet.
Aanmelden is niet nodig

en het is geheel vrijblijvend.

Ook is het mogelijk om

samen met iemand langs

te komen.

ledere 1e en 3e woensdag

van de maand.

Inloop van 09.30 uur tot 10.00 uur
Afsluiting om 11.30 uur

Mede mogelijk gemaakt door:

L

Dat is.../ "GOss




Data:

Februari
Maart
April
Mei

Juni

Juli

Augustus

September

Oktober
November

December

Locatie:

Inloop tussen 9.30 uur en 10.00 uur
(behalve 15 maart)
Afsluiting om 11.30 uur

1e en 3e woensdag van de maand 2017

01-02-17
01-03-17
05-04-17
03-05-17
07-06-17
05-07-17
02-08-17
06-09-17
04-10-17
01-11-17
06-12-17

15-02-17
15-03-17 (10.30 — 12.30)
19-04-17
17-05-17
21-06-17
19-07-17
16-08-17
20-09-17
18-10-17
15-11-17
20-12-17

Kinderboerderij de Elzenhoek
Anna van Schuurmanstraat 602, Oss

Voor meer informatie:
Germien Grimmelikhuizen, coordinator
Tel. 06 53 77 60 75 of info@labyrinthoss.nl
www.labyrinthoss.nl/rouwcafeoss




